12 Lucrari de montare 89,32 kWp 100,00 € 8 932,00 € 8 932,00 € 

13 Lucrari de proiectare 1 serv 2 000,00 € 1 666,67 € 2 000,00 € 

14 Darea in exploatare 1 serv 1 000,00 € 833,33 € 1 000,00 € 

TOTAL: 43 728,39 €  50 687,67 € 

Suma contractului EUR 50 687,67 € (cincizeci mii șase sute optzeci și șapte euro 67 centi) 

Adresele juridice si rechizitele bancare a partilor: 

Antreprenor: 
“AM SISTEME” SRL 
mun. Strășeni. Str. Ștefan cel Mare 1a 

CF: 1010600043517 
TVA: 8600840 
IBAN: MD73ML000000002251724422 
BIC: MOLDMD2X324 
BC “Moldindconbank” SA fil.

[...]

31 Cot alama cu olandez MF 1" 1 buc 176,3 176,30 35,26 141,04 

32 Teava Pex-AL 26 APE (izolata) 3 m 105,68 317,04 63,41 253,63 

33 Servicii montare pompa de caldura 1 serv 20 000 20 000,00  20 000,00 

TOTAL (ИТОГО): 139 703,30 

Inclusiv TVA(В том числе НДС): 23 283,89 

Spre plata : Una sută treizeci şi nouă mii şapte sute trei  30  (139 703,30)     

Republica Moldova

Agenția Națională pentru Reglementare în Energetică
ANRE
str. A Pușkin, nr. 52/A, MD-2005, Chișinău, tel: 022 823 955, anre@anre.md, http://www.anre.md

ACT DE CORESPUNDERE
a instalației electrice de utilizare noi/reconstruite, sistemului de distribuție închis,